
 

Uchwała  Nr XXIX/315/17 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2017 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 81 uchwały Nr XVI/127/07 Rady Miejskiej   w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. 
Urz. Woj. Śląsk. z 2008 r. Nr 30, poz. 659), zmienionej uchwałą  Nr XXX/275/09 z dnia 10 marca 2009 
r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2009 r. Nr 73, poz. 1694) oraz uchwałą Nr XLIX/460/14  z dnia 8 kwietnia 2014 
r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2014 r. poz. 2377) 
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala : 

 
 
§ 1.  Zatwierdzić  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 
2017, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 
 
 
        Damian Żelazny 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  do uchwały Nr XXIX/315/17 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na 2017 rok  

       

I kwartał 
1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2017. 
3. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach za 2015 

i 2016 rok. 
4. Kontrola działalności Administracji Zasobów Komunalnych za 2015  i 2016 rok. 
5. Kontrola inwestycji:  przebudowa ul. Ochodzkiej w Czechowicach-Dziedzicach - obszar 

skrzyżowania ulicy Księża Grobel z ul. Ochodzką.  
6. Kontrola inwestycji: przebudowa dróg gminnych uszkodzonych w czasie powodzi z maja 

i czerwca 2010 roku.  
 
II kwartał 

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice za rok 2016 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, oraz sprawozdania finansowego. 

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium  dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic za rok 2016. 
 
III kwartał 

1. Realizacja wydatków bieżących i majątkowych w dziale 600 Transport  i łączność za lata 2015-
2016. 

2. Realizacja i koszty zadania inwestycyjnego – Przygotowanie pomieszczeń dla Wydziału 
Strategii i Rozwoju.  

 
IV kwartał 

1. Budowa pompowni na Osiedlu „Renardowice”. 
2. Modernizacja monitoringu w Straży Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w 2016 roku. 

 
Na bieżąco rozpatrywanie skarg. 
 
 


